
Kajak-Kenu Magyar Egyetemi -
Főiskolai Országos Bajnokság

MEFOB 2025.

2025.08.08 2025.08.09
Szolnok

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Kajak-Kenu Magyar Egyetemi - Főiskolai Országos
Bajnokság MEFOB 2025.

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Szolnok

Verseny időpontja: 2025.08.08 - 2025.08.09

Jegyzőkönyve

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:252 9/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

1 2025.08.08. 18:40 C1 Férfi 200 m MEFOB      A Döntő

1 3 15335 Rumi Gergő Patent Győr 00:41.390

2 8 16657 Ferencz Bulcsú Újpesti Torna Egylet 00:42.230
00:00:00.840

3 9 19293 Bakos Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE 00:42.316
00:00:00.926

4 1 15635 Szilágyi Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 00:43.250
00:00:01.860

5 6 17521 Soós Imre Újpesti Torna Egylet 00:45.138
00:00:03.748

6 5 15551 Berentés Szabolcs Diósgyőri Kajak-Kenu SC 00:46.640
00:00:05.250

7 4 16831 Dr. Urbán Martin INTER-ÉPFU AVSE 00:46.778
00:00:05.388

8 7 14213 Lasztóczy István Gábor Borsodi Örökmozgó 00:46.896
00:00:05.506

9 2 18014 Repei László Gergő Borsodi Örökmozgó 00:50.523
00:00:09.133

A győztes edzője: Németh Gergő

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:263 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

2 2025.08.08. 18:45 K1 Férfi 200 m MEFOB      A Döntő

1 4 10993 Birkás Balázs Vasas SC-ARC-S Group 00:37.024

2 7 24260 Domoszlai Attila Újpesti Torna Egylet 00:37.105
00:00:00.081

3 5 22264 Ruzicska Péter Lágymányosi Spari Vízisport 00:37.267
00:00:00.243

4 2 9748 Havasi Gergő TFSE 00:37.555
00:00:00.531

5 8 29709 Opauszki Péter Pál MVM Szegedi Vízisport SE 00:37.889
00:00:00.865

6 9 17813 Ivancsó Tamás Patent Győr 00:39.902
00:00:02.878

7 3 12334 Chladny Zsolt Krisztián Ajtógyár Óbudai Ganz 00:40.240
00:00:03.216

8 6 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 00:42.572
00:00:05.548

9 1 15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz 00:43.010
00:00:05.986

A győztes edzője: Kassai Álmos

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:264 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

3 2025.08.08. 19:10 K1 Női 200 m MEFOB      A Döntő

1 7 19655 Szulovszky Csenge MTK 00:43.637

2 3 19654 Szulovszky Petra MTK 00:43.782
00:00:00.145

3 4 16071 Bársony Ottilia Eszter Lágymányosi Spari Vízisport 00:44.464
00:00:00.827

4 1 19271 Bauer Zita Lágymányosi Spari Vízisport 00:44.977
00:00:01.340

5 5 21207 Szabó-Csalló Vanda Újpesti Torna Egylet 00:47.481
00:00:03.844

6 8 18100 Wrabel Lilla Ajtógyár Óbudai Ganz 00:47.684
00:00:04.047

7 2 13226 Pál Lili Eszter TFSE 00:49.776
00:00:06.139

8 6 20374 Potoczki Dominika TFSE 00:52.774
00:00:09.137

A győztes edzője: Győre Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

4 2025.08.08. 19:15 K2 Férfi 200 m MEFOB      A Döntő

1 4 12442 Buza Krisztián Vasas SC-ARC-S Group 00:37.296

12191 Zöld Zoltán Vasas SC-ARC-S Group

2 6 15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz 00:37.588
00:00:00.292

15534 Golarits Botond BKV Előre KKA

3 5 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 00:38.164
00:00:00.868

12334 Chladny Zsolt Krisztián Ajtógyár Óbudai Ganz

A győztes edzője: Kassai Álmos

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:265 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

5 2025.08.08. 19:20 C2 Férfi 200 m MEFOB      A Döntő

1 3 15335 Rumi Gergő Patent Győr 00:38.944

15631 Molnár Csanád MVM Szegedi Vízisport SE

2 7 15635 Szilágyi Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 00:40.409
00:00:01.465

15629 Gyányi Levente MVM Szegedi Vízisport SE

3 6 17521 Soós Imre Újpesti Torna Egylet 00:43.305
00:00:04.361

16657 Ferencz Bulcsú Újpesti Torna Egylet

4 5 14213 Lasztóczy István Gábor Borsodi Örökmozgó 00:47.805
00:00:08.861

18014 Repei László Gergő Borsodi Örökmozgó

5 4 18013 Repei Bence Borsodi Örökmozgó 00:54.865
00:00:15.921

15551 Berentés Szabolcs Diósgyőri Kajak-Kenu SC

A győztes edzői: Boldizsár Gáspár, Németh Gergő

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

6 2025.08.08. 19:25 K2 Női 200 m MEFOB      A Döntő

1 5 21207 Szabó-Csalló Vanda Újpesti Torna Egylet 00:44.827

17111 Kádas Nikol Dominika BKV Előre KKA

2 4 13226 Pál Lili Eszter TFSE 00:47.937
00:00:03.110

20374 Potoczki Dominika TFSE

A győztes edzői: Belcsik Ferenc, Homoki Tamás Farkas, Beéné Samu Andrea, Varga Máté

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:276 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

7 2025.08.08. 19:40 K2 Mix 200 m MEFOB      A Döntő

1 4 21207 Szabó-Csalló Vanda Újpesti Torna Egylet 00:38.671

17565 Reisz Benedek Újpesti Torna Egylet

2 3 13398 Pálos Panna Vasas SC-ARC-S Group 00:40.348
00:00:01.677

12442 Buza Krisztián Vasas SC-ARC-S Group

3 6 13226 Pál Lili Eszter TFSE 00:41.451
00:00:02.780

12191 Zöld Zoltán Vasas SC-ARC-S Group

4 5 18100 Wrabel Lilla Ajtógyár Óbudai Ganz 00:41.831
00:00:03.160

15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz

A győztes edzői: Homoki Tamás Farkas, Gannoruwa Levente, Varga Máté

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

8 2025.08.09. 15:45 K1 Férfi 500 m MEFOB      A Döntő

1 3 22264 Ruzicska Péter Lágymányosi Spari Vízisport 01:43.247

2 5 23578 Szabó Márton Lágymányosi Spari Vízisport 01:45.617
00:00:02.370

3 6 24260 Domoszlai Attila Újpesti Torna Egylet 01:46.354
00:00:03.107

4 8 17813 Ivancsó Tamás Patent Győr 01:46.542
00:00:03.295

5 4 12334 Chladny Zsolt Krisztián Ajtógyár Óbudai Ganz 01:48.045
00:00:04.798

6 7 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 01:53.867
00:00:10.620

7 2 15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz 01:53.985
00:00:10.738

A győztes edzője: Bauer Gyula

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:277 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

9 2025.08.09. 15:50 K1 Női 500 m MEFOB      A Döntő

1 6 16071 Bársony Ottilia Eszter Lágymányosi Spari Vízisport 01:58.261

2 4 19655 Szulovszky Csenge MTK 02:01.536
00:00:03.275

3 8 19654 Szulovszky Petra MTK 02:02.868
00:00:04.607

4 2 21207 Szabó-Csalló Vanda Újpesti Torna Egylet 02:05.671
00:00:07.410

5 3 18100 Wrabel Lilla Ajtógyár Óbudai Ganz 02:07.109
00:00:08.848

A győztes edzője: Bauer Gyula

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

10 2025.08.09. 15:55 C1 Férfi 500 m MEFOB      A Döntő

1 3 15335 Rumi Gergő Patent Győr 01:54.203

2 4 16657 Ferencz Bulcsú Újpesti Torna Egylet 01:56.901
00:00:02.698

3 9 19293 Bakos Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE 01:57.073
00:00:02.870

4 1 17521 Soós Imre Újpesti Torna Egylet 02:00.909
00:00:06.706

5 6 16831 Dr. Urbán Martin INTER-ÉPFU AVSE 02:11.291
00:00:17.088

6 5 15551 Berentés Szabolcs Diósgyőri Kajak-Kenu SC 02:11.948
00:00:17.745

7 2 14213 Lasztóczy István Gábor Borsodi Örökmozgó 02:14.874
00:00:20.671

8 8 15635 Szilágyi Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 02:17.131
00:00:22.928

9 7 18014 Repei László Gergő Borsodi Örökmozgó 02:22.688
00:00:28.485

A győztes edzője: Németh Gergő

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:278 9/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:279 9/Oldal:


